
   

 

 

 

 

SDH ŽEHROV 

Vás srdečně zve na 4. ročník NOČNÍ dětské soutěže v požárním 

sportu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŽEHROVSKÝ (NE)PALIVEC 2025 

SOBOTA 21.06.2025 

Začátek soutěže 20:00 



 

Místo konání :  Žehrov – sportovní areál U rybníka 

Program soutěže :  19:30 – 20:00  – příjezd a prezentace družstev 

20:15 - nástup družstev a zahájení soutěže 

20:30 - zahájení požárních útoků kategorie 

Přípravka + Vyhlášení výsledků 

Po setmění - zahájení požárních útoků kategorie 

Mladší a následně Starší děti 

 

Startovné :   300,- Kč / družstvo 

 

Organizační pokyny : - provedení soutěže dle pokynů v pozvánce 

- rozdělení do kategorií přípravka, mladší a starší  

- startovní pořadí jednotlivých družstev určí pořadatel 

před zahájením soutěže 

- soutěž proběhne dle platných Směrnic hasičských 

soutěží vydaných SH ČMS a pro rok 2025 s některými 

výjimkami popsanými níže 

- soutěž bude probíhat pouze v požárním útoku  

- voda do kádě bude v průběhu požárního útoku 

doplňována pouze odpadní vodou z přetlakového 

ventilu 

- pro soutěžící je umožněna sportovní ústroj s tričkem 

s krátkým rukávem zakrývající ramena, ale nikoli i lokty 

Občerstvení :  zajištěno v rámci sportovního areálu 

Povrh sportovní dráhy : náběhová dráha zpevněná (zámková dlažba) jinak 

travnatý povrch 

Terče : sklopné 

 



Materiál : veškerý materiál vlastní včetně požárního stroje PS12 

(Na základě předchozí dohody bude možné použít stroj PS12 

pořadatele)  

 

Materiál, který dodá pořadatel : 

- plošina 2x2 m 

- přetlakový ventil 

- nádrž na vodu 

- sklopné terče 

- 1 hadice B 75 na odpadní vodu 

- Ostatní materiál včetně stroje PS 12 si zajišťuje soutěžní 

družstvo vlastní 
- Na základě předchozí dohody bude možné použít stroj PS12 

pořadatele  

 

 

Přihlášení do soutěže : 

Petr Vild   e-mail: vilici@seznam.cz   tel.: 728 654 346 

 + možnost přihlášení přes : firesport.eu/soutez-zehrov-14971.html 

 

 

Technické ustanovení: Za zdravotní stav a pojištění soutěžících odpovídá přihlašující 

organizace. K účasti nebude vyžadováno lékařské potvrzení. 

Vedoucí družstva odpovídá za kázeň družstva během celé 

soutěže. 

  

Protesty :  Protesty a vyloučení ze soutěže dle Směrnic hasičských soutěží, 

při podání protestu bude požadována kauce 200,- Kč, která bude 

v případě uznání protestu vrácena. Protest bude podán v písemné 

formě a to nejdéle do 10. minut od skončení pokusu. 

mailto:vilici@seznam.cz
https://www.firesport.eu/soutez-zehrov-14971.html

